

Rust ApS

CVR nr.: 17150138

Guldbergsgade 8
2200 København N

Årsrapport 2023 (30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 19. juli 2024

Dirigent
Morten Rejnholt Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rust ApS
Guldbergsgade 8
2200 København N

Telefon: 35245200
Telefax: 35245209
e-mail: info@rust.dk
Hjemmeside: www.rust.dk

CVR nr. 17150138,00
Stiftet: 1. august 1989
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Morten Rejnholt Hansen

Revision

Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade 50-52
2200 København N

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af spillested og natklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende, og der er derfor igangsat implementering af de nødvendige optimeringer og strategier i 2024 for at skabe et forbedret resultat på trods af øgede artisthonorarer, huslejestigning, samt øgede personalelønninger

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra direktør og reelle ejer Morten Rejnholt Hansen for at sikre fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1	5.147.585	5.230.796
Personaleomkostninger	2	-4.255.732	-4.619.926
Afskrivninger	3	-820.653	-671.420
Driftsresultat		71.200	-60.550
Finansielle indtægter	4	93.982	23.309
Finansielle omkostninger	5	-234.738	-211.681
Ordinært resultat før skat		-69.556	-248.922
Skat af årets resultat	6	1.250	51.224
Årets resultat		-68.306	-197.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.306	-197.698
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-68.306	-197.698

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indretning lejede lokaler		2.181.234	1.969.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.056.086	605.528
Materielle anlægsaktiver	7	3.237.320	2.574.664
Anlægsaktiver		3.237.320	2.574.664
Varebeholdning		222.174	171.061
Tilgodehavender fra salg		388.318	861.162
Andre tilgodehavender		995.818	628.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.190.125	752.778
Tilgodehavende selskabsskat		3.393	1.994
Tilgodehavender		2.577.654	2.243.939
Likvide beholdninger		12.610	4.170
Omsætningsaktiver		2.812.438	2.419.170
Aktiver i alt		6.049.758	4.993.834

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		98.245	166.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>298.245</u>	<u>366.551</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	329.128	326.985
Hensatte forpligtelser		<u>329.128</u>	<u>326.985</u>
Gæld til kreditinstitutter		921.528	1.561.715
Anden gæld		66.813	45.561
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>988.341</u>	<u>1.607.276</u>
Gæld til pengeinstitutter		743.665	788.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.074.713	522.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.596	0
Anden gæld		1.605.070	1.382.165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.434.044</u>	<u>2.693.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.422.385</u>	<u>4.300.298</u>
Passiver i alt		<u>6.049.758</u>	<u>4.993.834</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.952.510	4.455.724
Overført til materielle anlægsaktiver	-920.181	0
Pension	72.637	32.348
Sociale ydelser	150.766	131.854
	<u>4.255.732</u>	<u>4.619.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
3 Afskrivninger		
Indretning lejede lokaler	535.285	476.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.368	194.460
	<u>820.653</u>	<u>671.420</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>93.982</u>	<u>23.309</u>
	<u>93.982</u>	<u>23.309</u>
5 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>234.738</u>	<u>211.681</u>
	<u>234.738</u>	<u>211.681</u>

Noter

	2023	2022
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.393	-1.994
Årets regulering af udskudt skat	2.143	-49.230
	-1.250	-51.224
7 Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler		
Kostpris primo	8.625.993	8.285.703
Årets tilgang	747.383	340.290
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.373.376	8.625.993
Afskrivninger primo	6.656.857	6.179.897
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	535.285	476.960
Afskrivninger ultimo	7.192.142	6.656.857
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.181.234	1.969.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.357.924	1.153.361
Årets tilgang	735.926	204.563
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.093.850	1.357.924
Afskrivninger primo	752.396	557.936
Årets afskrivninger	285.368	194.460
Akkumulerede afskrivninger afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	1.037.764	752.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.086	605.528

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat primo	166.551	364.249
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-68.306</u>	<u>-197.698</u>
Overført resultat ultimo	<u>98.245</u>	<u>166.551</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>298.245</u>	<u>366.551</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 1.000 stk. a nom. 200 kr.	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.		
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	326.985	376.215
Regulering af udskudt skat i året	<u>2.143</u>	<u>-49.230</u>
	<u>329.128</u>	<u>326.985</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Gæld til kreditinstitutter</i>		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>921.528</u>	<u>1.561.715</u>
Langfristet del	921.528	1.561.715
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>720.412</u>	<u>750.412</u>
	<u>1.641.940</u>	<u>2.312.127</u>
<i>Anden gæld</i>		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>66.813</u>	<u>45.561</u>
Langfristet del	66.813	45.561
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>66.813</u>	<u>45.561</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er 188.297 kr. i samlede eventualforpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Varano Music Holding ApS og søsterselskaberne Murena Publishing ApS, BV2 ApS og Stambar ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med FlexFunding er der givet underpant på tkr. 2.000 i driftsinventar, driftsmateriel og goodwill.
